



ALİ BAHAR: YASAKTAN ANTALYA MUAF TUTULMALI

ATSO Başkanı Ali Bahar, berber, kuaför ve güzellik salonlarının Bakanlık kararıyla haftanın bir günü kapatılmasının uygun olmadığını kaydetti. 5'te

BAŞKANSIZ MECLİS'TE hastane ve otel tamam

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uycal'ın katılmadığı, Muratpaşa Belediyesi meclis toplantısında çok önemli tadilat planları konuşuldu. Tayfun AKYATAN 0'da



Yerel Gazete,er Fazilet Adalarıdır

21 Akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

5 TEMİZ 2024 GÜNÜ 5 TL

ANTALYA KIRMIZI BEYAZA BÜRÜNECEK

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 07 Gençlik Tarafatar Grubu işbirliği ile '07 Temmuz Antalyasporlular Günü' Boğaçayı'nda konserler ve meşale şov ile kutlanacak. sayfa 7'de

KÖYLÜNÜN FENDİ MADENCİLERİ YENDİ!



ÖZEL HABER

KÖYLÜLER KATILMADI

Antalya'nın Kaş ilçesine bağlı Çamlıova Mahallesi'nde 2022'de sedir ormanlarında mermer ocağı açılması için ruhsat verilmiş bölge halkı ve çevreciler, projeye karşı harekete geçerek ÇED sürecini durdurmuştu. Şirket ise projede değişiklik yaparak yeniden ÇED için başvuruda bulunmuştu. Düğün Çamlıova'da tarihi bir gün yaşandı ve köylü ÇED toplantısına katılmadı.

ÇAMLIOVA İÇİN TEK YÜREK OLDULAR

Çamlıova'da yapılmak istenen mermer ocağının önlenmesi için yöre halkı mücadelesini sürdürürken, ÇED toplantısı için Çamlıova Mahallesi Eski Okulu'nda bir araya gelindi. Kaş Çevre ve Kültür Derneği'nin daveti üzerine ÇED toplantısının gerçekleştirileceği yerde, büyük bir grup toplandı ve ÇED toplantısı yapılmadı. **Songül BASKAYA-Banu YAPAR 6'da**

Sedir ormanlarıyla kaplı Kaş Çamlıova'da su kaynaklarının üzerine maden ocağı yapılmasını istemeyen köylü, ÇED toplantısını protesto etti.



Antalya Havalimanı'nda GERGINLIK ARTIYOR

Antalya'da uzun süredir yolcu ve uçur firmalarını karşı karşıya getiren İnişiyatif Almadan Çalışma faaliyetinde 'mobbing' iddiasından dolayı uzatmaya gidildi. **Dilan ANDIÇ sayfa 6'da**

ÇEVRE

Çöp İthalatındaki Anlaşmaz Durum

Yazın 4. sayfa

MURAT YILDIRIM

BİR PİKNIK VAR

Türk Genç Dünya'ya Nasıl Gezer?

Yazın 5. sayfa

HATİCE AKKILIC

MINAREYİ ÇALANIN KILIFI TÜİK

Birleşik Kamu İş Antalya İl Başkanı Sadık Acar, hükümetin yanlış politikaları izlemesi sonucu ekonomik krizin ayyuka çıkmasına söyleyerek TÜİK'in enflasyon verilerini sert bir dille eleştirdi. **Tugçe ÇAM 4'te**

HALI TARLALARINA kadın dokunuşu



Döşemealtı Iloesindeki yüzlerce dönümlük tarım arazilerinde yeni hasat başladı. Hali ve kılımların renklerini soldurmak için tarlalar dolduruldu. 8'de

TŞOFTA YİĞİNER DÖNEMİ

Türkiye Sattörler ve Otomobilciler Odası Federasyonu (TŞOF) Başkanlığı için Fevzi Apaydın ile yarıncı Mehmet Yiğiner yüksek oy alarak başkanlığa seçildi. **Nizamettin ÖZMEN 6'da**

EMEKLİ HÜKÜMETİ CEZALANDIRDI

DEVA Partisi Antalya İl Başkanı Özlem Arber, emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkati çekti. Özlem Arber, enflasyon verilerinin doğruluğu yansıtmadığını söyledi. **6'da**

Öz ve üvey baba birbirine girdi

Antalya'da sokak ortasında nedeni bilinmeyen bir sebeple iki şahıs kavga etti. O anlarda babasının kavga ettiğine şahit olan küçük kız gözyaşlarını tutamadı. **Tugçe ÇAM 3'te**

ÖZEL HABER

ZEHİR TACİRLERİNE BÜYÜK DARBE

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla 5 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonla toplam 66 kilo uyuşturucu ele geçirildi. **3'te**